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Pressmeddelande 2009-12-01 
 

 

Matttias Klums vittnesmål om en värld som är på väg att försvinna 
 

I samband med klimatförhandlingarna i Köpenhamn presenterar PostkodLotteriet en 

nyproducerad och unik utställning av fotografen och filmaren Mattias Klum. Utställningen 

The Testament of Tebaran är en kraftfull skildring av exploateringen av Borneos regnskogar. 

 

– Vid mina många expeditioner till Borneo har jag sett följderna av avskogningen för människor 

och den biologiska mångfalden. Läget är akut, men att få ett stopp på avskogningen är inte 

omöjligt, säger Mattias Klum. 

 

– Mattias Klums bilder visualiserar på ett oerhört tydligt och medryckande sätt avskogningens 

förödande konsekvenser. PostkodLotteriet är starkt engagerad i klimatfrågan och med 

utställningen hoppas vi bidra till att folk får upp ögonen för denna fråga, säger Niclas Kjellström-

Matseke, vd Svenska PostkodLotteriet. 

 

Manifestation av The Testament of Tebaran  

Utställningen kommer att uppmärksammas särskilt söndagen den 13 december med en 

manifestation och ett seminarium i närvaro av H K H Kronprinsessan Victoria, Storbritanniens 

förre premiärminister Tony Blair, miljöminister Andreas Carlgren och FN:s klimatsändebud Gro 

Harlem Brundtland. Pressinbjudan till seminariet skickas ut senare. 

 

Om utställningen 

Fotoutställningen The Testament of Tebaran är ett starkt och avslöjande vittnesmål som genom 

Mattias Klums ögon visar på skövlingens katastrofala följder i Borneos regnskogar. Tebaran är 

blåsrörsjägare  och tillhör en av världens sista nomadiserade ursprungsbefolkningar, Penan. 

Han driver en envis och farlig kamp för att rädda sin livsmiljö, regnskogen - den skog som är så 

viktig för djur och natur på Borneo, och för hela världens klimat. 

Enligt FNs klimatpanel IPCC står den tropiska avskogningen för en femtedel av de globala 

koldioxidutsläppen. Att få ett stopp på avskogningen i världen är en viktig fråga vid 

klimatförhandlingarna i Köpenhamn.  

 

Hitta dit 

Utställningen pågår från 7-18 december i Köpenhamn, vid Amaliehaven, bakom Hotell Admiral, 

nära Nyhavn. 

Fri entré.  

 

För mer information kontakta:  

Anna Engstrand, pressekreterare Svenska PostkodLotteriet: 070- 316 51 77 


